

# **JivaU ApS**

Elmelundsvej 102 , 2820 Gentofte

CVR-nr. 35037748

## **Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. marts 2017

---

Kenneth J. Sørensen  
Dirigent

JivaU ApS

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

JivaU ApS

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	JivaU ApS Elmelundsvej 102 2820 Gentofte
Telefon	70 70 11 16
CVR-nr.	35037748
Stiftelsesdato	11. maj 2004
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Jesper Møller Bundgaard, Direktør Kenneth J. Sørensen , Direktør
<b>Revisor</b>	Intension, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40  Ansvarlig revisor: Allan Søberg Kontaktperson: Mariann Madsen
<b>Pengeinstitut</b>	Merkur Andelskasse Vesterbrogade 40, 1 1620 København V

JivaU ApS

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med netbaserede, holistiske profileringsværktøjer, herunder med tilhørende udvikling af konsulent- og kursusvirksomhed samt anden relateret virksomhed.

### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -197.669, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 716.475 og en egenkapital på kr. 316.673.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Virksomhedens forventede udvikling**

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå en positiv udvikling i omsætning og resultat.

JivaU ApS

**Resultatopgørelse**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>-55.124</b>	<b>-28.512</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-146.525	-176.179
<b>Driftsresultat</b>		<b>-201.649</b>	<b>-204.691</b>
Finansielle indtægter		1.103	364
Finansielle omkostninger		-17.023	-28.855
<b>Resultat før skat</b>		<b>-217.569</b>	<b>-233.182</b>
Skat af årets resultat		19.900	72.672
<b>Årets resultat</b>		<b>-197.669</b>	<b>-160.510</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-197.669	-160.510
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-197.669</b>	<b>-160.510</b>

JivaU ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		563.773	704.716
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>563.773</b>	<b>704.716</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.605	15.503
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>16.605</b>	<b>15.503</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>580.378</b>	<b>720.219</b>
Andre tilgodehavender		14.154	2.635
Periodeafgrænsningsposter		90	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.244</b>	<b>2.635</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>121.853</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>136.097</b>	<b>2.635</b>
<b>Aktiver</b>		<b>716.475</b>	<b>722.854</b>

JivaU ApS

**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		99.000	90.000
Overkurs ved emission		499.500	0
Overført resultat		-281.827	-84.155
<b>Egenkapital</b>		<b>316.673</b>	<b>5.845</b>
Hensættelser til udskudt skat		107.100	127.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>107.100</b>	<b>127.000</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		282.702	312.320
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	1	<b>282.702</b>	<b>312.320</b>
Gæld til banker		0	267.689
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		10.000	10.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>10.000</b>	<b>277.689</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>292.702</b>	<b>590.009</b>
<b>Passiver</b>		<b>716.475</b>	<b>722.854</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

JivaU ApS

**Noter**

		2016	2015
<b>1. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	282.702	0	0
	<u>282.702</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.